

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CMG-17097-AA CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Activitat	01	Treballs previs i demolicions
Activitat (1)	03	Gual Provisional

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 24)	36,94	1,000	36,94
2	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 28)	210,10	7,000	1.470,70
3	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 27)	8,95	1,000	8,95

TOTAL	Activitat (1)	01.01.01.01.03	1.516,59
--------------	----------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	PC-CMG-17097-AA CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Activitat	02	Moviment de terres
Activitat (1)	02	Moviment de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 5)	65,18	3,000	195,54
2	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 26)	137,93	5,000	689,65
3	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 25)	13,79	30,000	413,70
4	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 23)	12,90	5,000	64,50
5	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 9)	39,38	2,000	78,76
6	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 6)	122,16	2,000	244,32
7	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 3)	36,50	2,000	73,00
8	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 2)	32,02	2,000	64,04
9	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 1)	25,25	1,000	25,25
10	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 30)	105,21	1,000	105,21
11	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 29)	89,50	1,000	89,50
12	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 8)	43,60	2,000	87,20
13	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 4)	48,40	1,000	48,40
14	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 7)	81,88	1,000	81,88

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

TOTAL	Activitat (1)	01.01.01.02.02		2.260,95		
Obra		01	PC-CMG-17097-AA CQ			
Capítol		01	LOT 1			
Capítol (1)		01	TRAMIFICAT			
Activitat		04	Estructures			
Activitat (1)		01	Estreps			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 10)	100,26	21,000	2.105,46
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 19)	83,08	2,000	166,16
3	J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 31)	40,32	20,000	806,40
4	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 6)	122,16	1,000	122,16
5	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 26)	137,93	9,000	1.241,37
6	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 25)	13,79	125,000	1.723,75
7	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 23)	12,90	9,000	116,10
8	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 8)	43,60	1,000	43,60
9	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 5)	65,18	2,000	130,36
10	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 3)	36,50	1,000	36,50
11	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 2)	32,02	1,000	32,02
12	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 22)	28,58	2,000	57,16
13	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 20)	63,90	2,000	127,80
14	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 21)	18,13	2,000	36,26
15	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 9)	39,38	1,000	39,38
TOTAL	Activitat (1)	01.01.01.04.01		6.784,48		
Obra		01	PC-CMG-17097-AA CQ			
Capítol		01	LOT 1			
Capítol (1)		01	TRAMIFICAT			
Activitat		04	Estructures			
Activitat (1)		02	Piles			

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 10)	100,26	9,000	902,34
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 19)	83,08	1,000	83,08
3	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 22)	28,58	1,000	28,58
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 21)	18,13	1,000	18,13
5	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 20)	63,90	1,000	63,90
6	J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 31)	40,32	10,000	403,20
TOTAL	Activitat (1)	01.01.01.04.02			1.499,23	

Obra	01	PC-CMG-17097-AA CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Activitat	04	Estructures
Activitat (1)	03	Tauler

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 33)	16,68	114,000	1.901,52
2	J0B0Q80G	U	Determinació quantitativa, per assaig químic, del fòsfor d'una mostra d'acer, segons la norma UNE 7029 (P - 13)	42,66	12,000	511,92
3	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 22)	28,58	4,000	114,32
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 21)	18,13	4,000	72,52
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 10)	100,26	20,000	2.005,20
6	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 20)	63,90	4,000	255,60
7	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 19)	83,08	4,000	332,32
8	J441E102	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant ultrasons segons la norma UNE-EN ISO 17640, UNE-EN ISO 23279 i la seva acceptació segons la norma UNE-EN ISO 11666 (P - 32)	749,00	3,000	2.247,00
9	J0B1960C	U	Determinació de la duresa brinell d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6506-1 (P - 18)	18,81	4,000	75,24

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

10	J0B1770B	U	Assaig de doblegament simple d'una proveta de planxa d'acer, segons la norma UNE-EN ISO 7438 (P - 17)	106,05	23,000	2.439,15
11	J0B16601	U	Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6892-1 (P - 16)	144,20	23,000	3.316,60
12	J0B11P0N	U	Determinació de les característiques geomètriques d'un perfil o planxa d'acer de secció plena laminat en calent, segons l'article 28-1 de la Instrucció EAE 2011 (P - 14)	80,80	29,000	2.343,20
13	J0B0M80D	U	Determinació quantitativa, per assaig químic, del sofre d'una mostra d'acer, segons la norma UNE 7019 (P - 12)	42,66	12,000	511,92
14	J0B0B800	U	Determinació del contingut de carboni equivalent d'una mostra d'acer (P - 11)	287,58	12,000	3.450,96
15	J89X2102	U	Determinació del gruix d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 34)	15,05	3,000	45,15
16	J0B1470A	U	Assaig a flexió pel xoc d'una proveta de planxa d'acer, segons la norma UNE-EN ISO 148-1 (P - 15)	156,46	76,000	11.890,96

TOTAL Activitat (1) 01.01.01.04.03 31.513,58

Obra	01	PC-CMG-17097-AA CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Activitat	04	Estructures
Activitat (1)	04	Acabats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 10)	100,26	3,000	300,78
2	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 22)	28,58	0,000	0,00
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 21)	18,13	0,000	0,00
4	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 19)	83,08	0,000	0,00
5	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 20)	63,90	0,000	0,00

TOTAL Activitat (1) 01.01.01.04.04 300,78

Obra	01	PC-CMG-17097-AA CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Activitat	04	Estructures
Activitat (1)	05	Escales

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 22)	28,58	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 10)	100,26	3,000	300,78
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 19)	83,08	0,000	0,00
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 20)	63,90	0,000	0,00
5	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 21)	18,13	0,000	0,00

TOTAL	Activitat (1)	01.01.01.04.05	300,78
--------------	----------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	PC-CMG-17097-AA CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Activitat	05	Afermats
Activitat (1)	01	Afermats granulars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 24)	36,94	2,000	73,88
2	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 27)	8,95	2,000	17,90
3	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 28)	210,10	7,000	1.470,70

TOTAL	Activitat (1)	01.01.01.05.01	1.562,48
--------------	----------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	PC-CMG-17097-AA CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Activitat	05	Afermats
Activitat (1)	02	Afermats bituminosos

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 38)	368,28	3,000	1.104,84
2	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 39)	193,45	4,000	773,80
3	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 37)	17,25	11,000	189,75
4	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 36)	39,26	3,000	117,78
5	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 35)	45,02	3,000	135,06
6	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 40)	26,89	2,000	53,78
7	J9V1940R	U	Determinació de la permeabilitat in-situ LCS, d'un paviment drenant, segons la norma NLT 327 (P - 41)	30,68	5,000	153,40

EUR

PRESSUPOST

*

TOTAL	Activitat (1)		01.01.01.05.02			2.528,41
Obra		01	PC-CMG-17097-AA CQ			
Capítol		02	LOT 2			
Capítol (1)		01	TRAMIFICAT			
Activitat		01	Senyalització, abalisament i defenses			
Activitat (1)		01	Senyalització horitzontal			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JBA1U030	U	Jornada de mesura del factor de luminància i coordenades cromàtiques de les marques viàries horitzontals, simbologia i zebrats mitjançant equip puntual espectofotòmetre, segons la norma UNE-EN 1436. (P - 43)	1.037,57	1,000	1.037,57
2	JBA1U010	U	Jornada de mesura de la retrorreflexió, contrast de dia o contrast de nit de les marques viàries horitzontals, mitjançant equip dinàmic ECODYN-30, segons la norma UNE-EN 1436. Inclou desplaçament i informe. (P - 42)	1.620,33	1,000	1.620,33
TOTAL	Activitat (1)		01.02.01.01.01			2.657,90

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 5 : Activitat (1)			Import
Activitat (1)	01.01.01.01.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Activitat (1)	01.01.01.01.03	Gual Provisional	1.516,59
Activitat	01.01.01.01	Treballs previs i demolicions	1.516,59
Activitat (1)	01.01.01.02.02	Moviment de terres	2.260,95
Activitat	01.01.01.02	Moviment de terres	2.260,95
Activitat (1)	01.01.01.03.03	Drenatge	0,00
Activitat	01.01.01.03	Drenatge	0,00
Activitat (1)	01.01.01.04.01	Estreps	6.784,48
Activitat (1)	01.01.01.04.02	Piles	1.499,23
Activitat (1)	01.01.01.04.03	Tauler	31.513,58
Activitat (1)	01.01.01.04.04	Acabats	300,78
Activitat (1)	01.01.01.04.05	Escales	300,78
Activitat	01.01.01.04	Estructures	40.398,85
Activitat (1)	01.01.01.05.01	Afermats granulars	1.562,48
Activitat (1)	01.01.01.05.02	Afermats bituminosos	2.528,41
Activitat (1)	01.01.01.05.03	Altres paviments	0,00
Activitat (1)	01.01.01.05.04	Assajos	0,00
Activitat	01.01.01.05	Afermats	4.090,89
Activitat (1)	01.01.01.06.01	Servei afectat nº 101. Endesa	0,00
Activitat (1)	01.01.01.06.02	Servei afectat nº 201. Telefonica	0,00
Activitat	01.01.01.06	Serveis afectats	0,00
Activitat (1)	01.01.01.07.01	Mesures correctores de proteccio de la vegetació	0,00
Activitat (1)	01.01.01.07.02	Mesures correctores de proteccio aquàtica	0,00
Activitat	01.01.01.07	Mesures correctores d'impacte ambiental	0,00
Activitat (1)	01.01.02.02.01	Classificació	0,00
Activitat (1)	01.01.02.02.02	Càrrega i Transport	0,00
Activitat (1)	01.01.02.02.03	Deposició	0,00
Activitat	01.01.02.02	Gestió de residus	0,00
Activitat (1)	01.01.02.03.01	PA cobrament íntegre	0,00
Activitat (1)	01.01.02.03.02	PA a justificar	0,00
Activitat	01.01.02.03	Partides alçades	0,00
Activitat (1)	01.02.01.01.01	Senyalització horitzontal	2.657,90
Activitat (1)	01.02.01.01.02	Senyalització vertical	0,00
Activitat (1)	01.02.01.01.03	Barreres de seguretat	0,00
Activitat (1)	01.02.01.01.05	Control de qualitat senyalització	0,00
Activitat	01.02.01.01	Senyalització, abalisament i defenses	2.657,90
Activitat (1)	01.02.02.02.01	Classificació	0,00
Activitat (1)	01.02.02.02.02	Càrrega i Transport	0,00
Activitat (1)	01.02.02.02.03	Deposició	0,00
Activitat	01.02.02.02	Gestió de residus	0,00
Activitat (1)	01.02.02.03.01	PA de cobrament íntegre	0,00
Activitat (1)	01.02.02.03.02	PA a justificar	0,00
Activitat	01.02.02.03	Partides alçades	0,00
			50.925,18
NIVELL 4 : Activitat			Import
Activitat	01.01.01.01	Treballs previs i demolicions	1.516,59
Activitat	01.01.01.02	Moviment de terres	2.260,95
Activitat	01.01.01.03	Drenatge	0,00
Activitat	01.01.01.04	Estructures	40.398,85

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Activitat	01.01.01.05	Afermats	4.090,89
Activitat	01.01.01.06	Serveis afectats	0,00
Activitat	01.01.01.07	Mesures correctores d'impacte ambiental	0,00
Capítol (1)	01.01.01	TRAMIFICAT	48.267,28
Activitat	01.01.02.01	Seguretat i salut	0,00
Activitat	01.01.02.02	Gestió de residus	0,00
Activitat	01.01.02.03	Partides alçades	0,00
Capítol (1)	01.01.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Activitat	01.02.01.01	Senyalització, abalisament i defenses	2.657,90
Capítol (1)	01.02.01	TRAMIFICAT	2.657,90
Activitat	01.02.02.01	Seguretat i salut	0,00
Activitat	01.02.02.02	Gestió de residus	0,00
Activitat	01.02.02.03	Partides alçades	0,00
Capítol (1)	01.02.02	NO TRAMIFICAT	0,00

50.925,18

NIVELL 3 : Capítol (1) Import

Capítol (1)	01.01.01	TRAMIFICAT	48.267,28
Capítol (1)	01.01.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Capítol	01.01	LOT 1	48.267,28
Capítol (1)	01.02.01	TRAMIFICAT	2.657,90
Capítol (1)	01.02.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Capítol	01.02	LOT 2	2.657,90

50.925,18

NIVELL 2 : Capítol Import

Capítol	01.01	LOT 1	48.267,28
Capítol	01.02	LOT 2	2.657,90
Obra	01	PC-CMG-17097-AA CQ	50.925,18

50.925,18

NIVELL 1 : Obra Import

Obra	01	PC-CMG-17097-AA CQ	50.925,18
			50.925,18

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA LOCAL. NOU PONT SOBRE EL RIU TER I RECTIFICACIÓ PUNTUAL DEL TRAÇAT.
CARRETERA C-38, PK 4+800 AL 5+300. TRAM: SANT PAU DE SEGÚRIES - CAMPRODON
CLAU: PC-CMG-17097-AA

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	50.925,18
-------------------------------------	-----------

Subtotal	50.925,18
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 50.925,18.....	10.694,29
-------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 61.619,47
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SEIXANTA-UN MIL SIS-CENTS DINOUS EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)
